ORDINE DEGLI PsicoLOGI
Consiglio Regionale del Piemonte

DELIBERAZIONE N. 21/14 DEL 7 APRILE 2014

“Utilizzo della testistica psicologica della Biblioteca del Dipartimento di Psicologia — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco p FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico P
CAMPISI Massimo B GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella A SANDRI Claudio P
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna P
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro i ZENNARO Alessandro P

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

*  Preso atto che con provvedimento n. 107/13 dell’11 novembre 2013 il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi del Piemonte ha approvato
la Convenzione per I'Utilizzo della testistica psicologica della Biblioteca del Dipartimento di Psicologia e ha autorizzato il
Presidente alla sottoscrizione della stessa;

*  Rilevato che I'Ordine - in adempimento ai propri fini istituzionali volti a promuovere e favorire tutte le iniziative intese a facilitare il
progresso culturale dei propri iscritti — con la predetta convenzione si impegna a versare la somma di € 5.000,00 (cinquemila) quale
contributo a fondo perduto per il miglioramento dei servizi attivi presso la Biblioteca per la testistica psicologica per I'anno 2014 e,
con identiche somme, per gli anni 2015 e 2016

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

* Di impegnare la somma di € 5.000,00 sul capitolo sul capitolo 11 003 0008 “Spese per servizi agli iscritti” del bilancio 2014, che
presenta la necessaria disponibilita finanziaria..

* Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseg enﬁﬁﬂgﬁ \della stessa.

LTy A
W >

IL PRESIDENTE
(Dr. Méssarfdro BARDO)

IL SEGRETARIO

(Dr.ssa.Giqvanna VERDE)
A=



